CONG TY CO PHAN THAM MY VA Y KHOA KANGHEA 1
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THAM MY VA Y KHOA
KANGHEA 1
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: KANGHEA 1 BEAUTY AND MEDICAL
JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: KANGHEA 1 BEAUTY .,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0110006646

3. Ngay thanh lap: 24/05/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

Tﬁr}g 2 s6 nha 27, duong Nguyén Khang, Phuong Trung Hoa, Quan Cau Gidy, Thanh
phé Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0368949597 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
(trir hoat dong dau gia hang hoa)
2.  |Ban budn vai, hang may mac, giay dép 4641
3. |Béanbuodn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
Chi tiét: Ban buén vali, cap, tai, vi, hang da va gia da khac
Ban budn duoc pham va dung cu 'y té o
Ban budn nudc hoa, hang my pham va ché pham vé sinh
4.  |T6 chirc gidi thidu va xuc tién thuong mai 8230
5. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phén vao dau ?
Xuat khau, nhép khau hang hoa cong ty kinh doanh
(tror hoat dong dau gia hang hoa)
6. |Giao duc khac chua duoc phan vao dau 8559
7. |Dich vu hd tro gido duc 8560
8.  |Hoat dong ctia cac bénh vién, tram y té 8610
9. |Hoat dong cua cac phong kham da khoa, chuyén khoa va nha 8620(Chinh)
khoa
10. |Hoat dong y té du phong , 8691
(Trr Hoat dong cua Trung tdm y t€ dy phong)
11.  |Hoat dong cua cac co so nuodi dudng, diéu dudng 8710
12.  Hoat dong cham soc sirc kho¢ ngurdi ¢ cong, ngudi gia va 8730
ngudi khuyét tat khong c6 kha nang tu cham séc
(Trtr Hoat dong cham soc nguoi c6 cong, thuong bénh binh)
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13.  |Hoat dong tro gitp x4 hoi khong tap trung doi voi ngudi co 8810
cong, thuong bénh binh, ngudi gia va ngudi khuyét tat
(Trr Hoat dong cham s6c¢ nguoi ¢o6 cong, thuong bénh binh)
14. |Dich vu tim hoi, massage va céc dich vy tang cuong sirc khoé 9610
tuong tu (tror hoat dong thé thao)
15. |Cét téc, 1am dau, goi dau 9631
16. |Xtr 1y dit liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
17. |Cong thong tin 6312
(Trtr hoat dong bao chi)
18. |Dich vu thong tin khac chuwa dugc phan vao dau 6399
19. |Hoat dong tu van quan ly 7020
20. [Ban budn tong hop 4690
21. |May trang phuc (trir trang phuc tir da 16ng thi) 1410
22.  |San xut san pham tir da 16ng thu 1420
23.  |San xuét trang phuc dét kim, dan méc 1430
24.  |San xudt my pham, xa phong, chat tay rira, 1am bong va ché 2023
pham v¢ sinh
25. |Ban I¢ hang hoa da qua str dung trong cac ctra hang chuyén 4774
doanh ,
(trr hoat dong dau gia hang hoa)
26. |Ban 1é hang dét, may san, gidy dép luu dong hoic tai cho 4782
27.  |Ban l¢ hang hoa khac luu dong hodc tai cho 4789
Chi tiét: Ban 1é my pham va vat pham v¢ sinh luu dong hoac
tai cho
28. |Cung trng lao dong tam thoi 7820
29. |Cung ting va quan 1y ngudn lao dong 7830
30. |Dich vu hanh chinh van phong tong hop 8211
31. |Ban lé hang may mic, giay dép, hang da va gia da trong cac 477l
ctra hang chuyén doanh
32.  |Ban 1¢ thuc, dung cu y té, my pham va vt pham vé sinh trong 472
cac ctra hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwgce quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN DAU
TU INFINITY

Tang 4 s nha 27,
duong Nguyén
Khang, Phuong
Yén Hoa, Quan
Cau Gidy, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

510.000

5.100.000.000

51,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

510.000

5.100.000.000

51,000

0109997255

BUI HUYEN
TRANG

P805, nha 15T, d6
thi TH-NC,
Phuong Trung
Hoa, Quan Cau
Giéy, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

340.000

3.400.000.000

34,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

340.000

3.400.000.000

34,000

0171880005
53
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3 |PHAM KONG
TRUONG

Sé~8,Nguyén Van
Tro1, T6 dan pho
5, Phuong Mo
Lao, Quan Ha
Dong, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

5,000

0350760043
02

4 |PHAM NHAT
LINH

TT CT XNK
S.Bdo Hoang 18,
Phuong C6 Nhué
1, Quén Bic T
Liém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

5,000

2310900000
03

5 NGO THI LUA

TDP s6 7, Phu
M§¥, Phudng My
Pinh 2, Quan
Nam Tur Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

5,000

0361720088
41

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: BUI HUYEN TRANG Giéi tinh:  Ni
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 12/02/1988 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 017188000553

Ngay cap:  15/04/2021 Noi cap: Cuc Canh sat quan 1y hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tri: P80S, nha 15T, dé thi TH-NC, Phuong Trung Hoa, Qudn Cau Gidy,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: P805, nha 15T, dé thi TH-NC, Phuong Trung Hoa, Qudn Cau Gidy,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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